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Решение за прием на кандидати од прв уписен рок (конечна ранг листа) 

учебна 2019-2020-Хортикултура модул:хортикултура, 
модул:градинарство и цвеќарство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 70989 93,397 

2 75569 86,765 

3 74835 86,446 

4 74078 79,799 

5 73954 77,087 

6 75443 67,360 

7 75559 64,912 

8 74121 55,303 

9 74735 49,690 

 

 


